11 Diária 57 R$ 8.000,00 R$ 456.000,00 Principal 

12 Diária 11 R$ 40.000,00 R$ 440.000,00 Principal 

13 Diária 08 R$ 75.000,00 R$ 600.000,00 Principal 

14 Mês 12 R$ 7.600,00 R$ 91.200,00 Principal 

Perfazendo o valor total da empresa LOKASOM SONORIZACAO LTDA, CNPJ 
29.860.806/0001-31, em R$ 5.254.920,00 (cinco milhões duzentos e cinquenta 
e quatro mil novecentos e vinte reais). 

Totalizando o certame em R$ 5.254.920,00 (cinco milhões duzentos e cinquenta 
e quatro mil novecentos e vinte reais). 

Foram economizados para o Município de Nova Friburgo o total de R$ 
5.149.485,00 (cinco milhões cento e quarenta e nove mil quatrocentos e 
oitenta e cinco reais), conforme demonstrado no gráfico abaixo: 

Os relatórios de Julgamento e Habilitação, na íntegra, e as demais informações da 
contratação podem ser acessados por todos os interessados através do link: 
https://pncp.gov.br/app/editais/28606630000123/2025/000154.